Biosphédrenpark
GroBes Walsertal

Bauernhof Besichtigung auf dem
Wieldflackahof

(® Donnerstag 16:00 Uhr

Dauer: 1 Stunde

Ein Blick hinter die Kulissen eines Bauernhofs
Erlebt einen besonderen Winter-Nachmittag beim WielRflackahof in Fontanella. Der Hof liegt auf 1.200m Hoéhe im Biospharenpark GrolRes Walsertal.

GroRRes Walsertal Tourismus Rathausgasse 5 +43 5554 5150
www.walsertal.at A-6700 Bludenz info@walsertal.at
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@ Veranstaltungsort ‘i Veranstalter

WieRflackahof WieRflackahof

Turtsch 16 Turtsch 16

6733 Fontanella 6733 Fontanella

+43 664 88136783 +43 664 88136783
info@wiessflaeckahof.at info@wiessflaeckahof.at
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Datum

18.12.2025

08.01.2026
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19.02.2026

26.02.2026

05.03.2026

GroRRes Walsertal Tourismus

www.walsertal.at

Rathausgasse 5
A-6700 Bludenz

+43 5554 5150
inffo@walsertal.at
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